
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 16 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 25.9.2023 al 1.10.2023 i seguenti pagamenti: 

 
CEDIFAR SRL 2.191,55 Saldo fatture 5299-5298-5297-5296-5295 

HERA S.P.A. 26,78 Saldo fatture 251-2471 

RETRIBUZIONI 135.503,13 Retribuzioni settembre 2023 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 105.087,07 Acconto fatturato maggio 2023 

F 24 128.022,00 Rata accertamento ADE 2017 

C.S.F. SISTEMI SRL 18.500,00 Saldo per controversia come da atto di transazione 
sottoscritto 

ALFABIT OMEGA SRL 2.741,08 Saldo fatture n. 148-145-152-158/04-162-157-158/02 

ALFASIGMA SPA 3.701,68 Saldo fatture 18636-18639-18631-18641-18643-25354-
25342-25355 

ARECHI SECURITY SERVICE SRL 1.916,66 Saldo fattura n. 502 

CUTINO & C. S.r.l 160,00 saldo fattura 5/PA 

DESA PHARMA SRL 2.606,48 saldo fattura n. 19 

DOMPE' FARMACEUTICI SPA 3.790,96 saldo fatture 53392-53394-53391-53393-55442-55443-
55445-55446-55447-55444 detratta nota credito 55448 

ESSITY ITALY SPA 2.515,09 saldo fatture 56965-58186-51274-59836-60710-60624-
60625-61881-61977-58349-60626-67568 

FARMAOFFICE SRLS 2.500,00 Saldo fattura n. 59 

FEEDO SYSTEM SPA 1.680,00 Saldo fatture n. 3-4-5-6-7-8 

MONTEFARMACO OTC SPA 2.864,04 saldo fatture 147-140-142-138-130 

RECKITT BENCKISER SPA 2.000,00 acconto su fatturato scaduto a luglio 2023  

SOFARMA.MORRA 7.240,00 Saldo fatturato agosto 2023 

SINDACATI 796,06 Trattenute sindacali agosto 2023 

PREVIDENZE 4.528,13 Previdenze complementari agosto 2023 

 

f.to il consiglio di amministrazione 


